ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3 от 02.03.2023 г.

заседания диссертационного совета 24.1.062.01 при Федеральном государственном
бюджетном учреждении Института земной коры СО РАН

СЛУШАЛИ:

Сообщение ученого секретаря диссертационного совета к.г.-м.н. Бабичевой В.А. о
диссертации Кузьминой Елены Александровны «Взаимосвязь азотных термальных вод и
разломной тектоники Баргузино-Баунтовской ветви впадин Байкальской рифтовой
системы», представленной в диссертационный совет для защиты на соискание  ученой
степени кандидата геолого-минералогических наук по специальности 1.6.6.
Гидрогеология. Работа  выполнена в ФГБУН Институт земной коры СО РАН (ИЗК СО
РАН), г. Иркутск.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Диссертацию Кузьминой Елены Александровны «Взаимосвязь азотных
термальных вод и разломной тектоники Баргузино-Баунтовской ветви впадин
Байкальской рифтовой системы» на соискание степени кандидата геолого-
минералогических наук по специальности 1.6.6. Гидрогеология принять к
предварительному рассмотрению.

2. Назначить комиссию для рассмотрения диссертации и подготовки заключения по
ней в составе членов диссертационного совета Плюснина А.М., Кирюхина А.В.,
Скворцова В.А.

Принято единогласно.

Председатель диссертационного совета,
доктор геол.-мин. наук                                                                                      С.В. Алексеев

Ученый секретарь диссертационного совета,
кандидат геол.-мин. наук                         В.А. Бабичева